UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUB-TCDNC

V/v tham mưu văn bản gửi Bộ Tài

chính xin ý kiến về việc bồi

thường, hỗ trợ công trình, nhà ở,

vật kiến trúc tại Nhà máy Thông

Thuận Seafood 1 của Công ty

TNHH Thông Thuận.

Ninh Thuận, ngày        tháng 9 năm 2020

                  Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Tờ trình số 2570/TTr-STNMT ngày

20/7/2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc đề nghị phê duyệt giá trị

Công trình, nhà ở, vật kiến trúc tại Nhà máy Thông Thuận Seafood 1 của Công

ty TNHH Thông Thuận, tại địa bàn phường Thanh Sơn, thành phố Phan Rang -

Tháp Chàm,

  Về vấn đề này, ngày 11/9/2020 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đã chủ

trì họp tư vấn cùng các Sở, ngành liên quan, kết quả qua kiểm tra hồ sơ vụ việc

theo đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 2570/TTr-STNMT

chưa đủ cơ sở pháp lý để xem xét giải quyết.

 Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phạm Văn Hậu có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương tham mưu Ủy ban nhân

dân tỉnh có văn bản gửi Bộ Tài chính để xin ý kiến xử lý đối với việc bồi

thường, hỗ trợ cho Công trình, nhà ở, vật kiến trúc tại Nhà máy Thông Thuận

Seafood 1 của Công ty TNHH Thông Thuận tại địa bàn phường Thanh Sơn,

trình trước ngày 08/10/2020.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để quý Sở biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch và PCT Phạm Văn Hậu;

- Các Sở: XD, TC;

- VPUB: CVP, KTTH;

- Lưu: VT. TCDNC. VHH+VMT

    CHÁNH VĂN PHÒNG

                         Lê Huyền

		2020-09-29T16:19:27+0700

		2020-09-30T16:04:37+0700

		2020-09-30T16:04:56+0700

		2020-09-30T16:05:16+0700